
Hdod

y 4)“
Projekty vodního stavitelství

Sídlo a kancelář

HydroIdea s.r.o.

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava

16432929368

orc: C202929368

 

Vyřizuje:

Tel: 603 307 354

E-mail:

Datum: 25.3.2022

VĚC: Žádost o přístup k informacím

„REKO MS Ostrava-Pustkovec, 1.část“

 

 

Úřad městského obvodu Poruba

stavební úřad

paní

Vřesinská 1/8

708 56 Ostrava

 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 11. května 1999 o svobodném přístupu k informacím žádáme poskytnutí

těchto dokladů ke stavbě „REKO MS Ostrava—Pustkovec, 1.část“:

- rozhodnutí o umístění stavby č. 218/2020 ze dne 2.11.2020, včetně situačních výkresů

- kolaudační souhlas č. 184/2021/výst ze dne 26.11.2021

— dokumentaci skutečného provedení stavby

- geodetické zaměření předložené při kolaudaci.

V případě nesrovnalostí nebo dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat.

Děkujeme za vyřízení a jsme s pozdravem

Podepsal lng. Vladmir Vašíček

DN; cnzlng Vladimir Vašíček.

z:.cZ. D=Hydroldea s r.o., ou=OI.

emanlzvasicekanydroldeau

Dmum' 2022-0328 10:21:32

 

!&!na !e'

 www.hydroidea.cz
121

 





     

IHHIIIIHIIIIHIIIIIHPI IHIHIIHIIIIHIIIII
porun'22v001q2

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 28.03.2022

Č.j.:

Sp. Zn.: S POR 16664/2022

Hydroldea s.r.o., IČO 02929368

 

Vyřizuje:
Veleslavínova 1022/4

Telefon:
702 00 Ostrava

Fax:

Datum: 12. dubna 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů — č. 7/2022

Na Vaší žádost doručenou dne 28.03.2022 0 poskytnutí ínfonnace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů, Vám sdělujeme následující:

V příloze zasíláme požadované dokumenty:

— Územní rozhodnutí č. 218/2020 ze dne 02.11.2020 pod č.j.: POR 57254/2020/korn,

- Kolaudační souhlas č. 184/2021/výst. ze dne 26.11.2022 pod č.j.: POR 63729/2021/pose.

Další Vámi požadované dokumenty:

— dokumentaci skutečného provedení stavby,

- geodetické zaměření předložené při kolaudaci,

— situační výkresy kÚzemnímu souhlasu č. 218/2020 ze dne 02.11.2020 pod č.j.: POR

57254/2020/k0m

nejsme schopni zaslat ztechnického důvodu, že požadované dokumenty jsou větších rozměrů než A3.

Navrhujeme osobní návštěvu v kanceláři č. 209 odboru výstavby a životního prostředí Uřadu městského

obvodu Poruba statutárního města Ostravy (budova „D“, Vřesinská 1/8) vúřední dny (Po 8:00—

12:00,13:00-17:00 a St 8:00-12:00,13:00-17:00) nebo o ředchozí telefonické dohodě s oprávněnou úřední

osobou_ telefonůkterýkolív neúřední den, kdy Vám
budou požadované dokumenty předloženy k nahlédnutí nebo rovněž si můžete pořídit j ejích kopií.

   vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba If} 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/2 www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800



Č.j.: POR 20173/2022/pose

Rozdělovník:

1. Hydroldea s.r.o., Veleslavínova č. p. 1022/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, 9tshghn

Na vědomí: ,

2. Statutární město Ostrava UMOb Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 56

Ostrava,

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba IČ 00345 451 DIČ cz 00845 451

2/2 www.poruba.ostrava.cz
Cislo účtu 19-1649335379/0800



" j.!

 

     

   

   

 

  
 

  

\ I. ».
z.;-ij

'\— v L/v

[

mím111111111městský °bV°

. 1313012582110“? D bran/20000415
Statutérni mésto Ostrava jf— 755: .. /Ž „:

Uřad městského obvodu Poruba woz’;;w,;;m
Odbor výstavby a životního prostředí vvxfszftmfyťmá ,. 11-11

"', "Vi . [ff JL,/,

Vaše značka:
OSTRAVA!!!

Ze dne: 01.07.2020

Č-J-í _

Sp. Zn.: S POR 34561/2020

GasNet, s.r.o.

Vyřizuje:
Klíšská 940/96

Telefon:
400 01 Ústí nad Labem

Fax:

E—mail:

Datum: 2. listopadu 2020

Územní rozhodnutí č. 218/2020

Výroková část:

Dne 1.7.2020 podal GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí _nad Labem 1,
zastoupena na základě plné moci ze dne 10.4.2077 společností GridServices, s.r.o., ICO 27935311,
Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (dále jen „žadate1“) žádost o vydání rozhodnutí o
umístění stavby V územním řízení pro stavbu:

REKO MS Ostrava - Pustkovec, 1. část

na pozemcích parc. č. 3607, 3609/53, 394211, 442311, 4424/7, 4424/8, 4424/16 v katastrálním území
Poruba-sever, 3990, 3991, 4002/1, 4012, 4013/3, 4013/4, 4017, 4026/1, 4027/1, 4029, 4033/2, 4036/2,
4036/3, 4039/1, 4042/1, 4042/3, 4042/7, 4044, 4045, 4047, 4048/2, 404813, 4049/2, 404917, 404918,4049/10, 4049116, 4051, 4054/1, 4055/1, 4055/2, 4064, 4066, 4067, 4068, 4069, 4071/1, 4072, 4073/2,4075, 4080, 4081/12, 4082/2, 4131/69, 4421/4, 4421/5, 4423/12, 4423l18 V katastrálním území
Pustkovec.

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení článku 22 písm.
(3) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební úřad"), vúzenmím řízení o umístění stavby (dále jen „územní řízení“
přezkoumal podle ustanovení § 84 až 92 stavebního zákona, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby
vúzemním řízení a podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává

rozhodnutí o umístění stavby

REKO MS Ostrava - Pustkovec, 1. část (dále jen „stavební záměr“) na pozemcích parc. č. 3607, 3609/53,
3942/1, 4423/1, 4424/7, 4424/8, 4424/16 v katastrálním území Poruba—sever, 3990, 3991, 4002/1, 4012,4013/3, 4013/4, 4017, 4026/1, 4027/1, 4029, 4033/2, 4036/2, 4036/3, 4039/1, 404211, 404213, 404217, 4044,4045, 4047, 404812, 404813, 4049/2, 4049/7, 4049/8, 4049/10, 4049116, 4051, 4054/1, 4055/1, 405512, 4064,

Klimkovicka' 55/28. 708 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ cz 00845 4511/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 164933537910800



4066, 4067, 4068, 4069, 4071/1, 4072, 4073/2, 4075, 4080, 4081/12, 4082/2, 4131/69, 4421/4, 4421/5,

4423/12, 4423/18 v katastrálním území Pustkovec.

Popis záměru:

Plánovaná výstavba a výměna vedení technické infrastruktury — stávajících NTL plynovodů se nachází na

území města Ostrava, v katastrálních územích Pustkovec a Poruba-sever na výše uvedených pozemcích, na

kterých bude umístěn plynovod, veřejná část přípojek a propoje na jednotlivá OPZ. Stavební záměr prochází

ulicemi 17. listopadu, KOkovici, Bludná, Bedřicha Nikodéma a Na Makytůvkách. Oblast je zastavěná

rodinnými domy.

Navrhovaná trasa STL plynovodu je dána polohou stávajících potrubních rozvodů při maximálním

respektování stávajících podzemních sítí a objektů. Pouze v místech, kde by bylo vedení ve stávající trase

složité, případně zcela nemožně (např. v důsledku kolize s ostatními sítěmi, stavební uzávěra atd.) bude trasa

nového vedení odkloněna. Jedná se zejména o ulici Pustkovecká, kde z důvodu dočasné stavební uzávěry

není aktuálně možné provádět stavební práce, proto bude hlavní trasa situovaná do zelených ploch ulice

Bedřicha Nikodéma. Vytěžení stávajícího potrubí bude provedeno pouze na žádost vlastníka pozemku nebo

pro potřeby výstavby nového potrubí (úsek vulici Bludná). Trasa plynovodu bude vedena primárně v

zelených plochách, popř. chodnících a komunikacích.

Stavba bude prováděna na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví investora, uložení potrubí vtěchto

pozemcích bude majetkoprávně vypořádáno, s jejich majiteli budou před zahájením stavby uzavřeny

smlouvy o zřízení věcného břemene.

Zemní a montážní práce budou probíhat v zastavěném území, vokolí se nachází zástavba bytových

a rodinných domů. Je tedy nezbytné počítat s minimalizaci dopadu stavby na'okolní prostředí. Jedná se

zejména o maximální snížení hlučnosti stavebních strojů (kompresory, sbíječky, zemní stroje, automobily

atd.). Hlučné stavební práce nebudou prováděny v časných ranních hodinách a ve dnech pracovního klidu.

Pokud při provádění stavby dojde k dočasnému omezení pohybu chodců, či omezení dopravy např.

provádění výkopů vsilnicích a chodnících, bude tato skutečnost řešena vrámci realizace projektem

přechodného dopravního značení, které bude předem schváleno příslušným silničním správním úřadem. O

případných neočekávaných krátkodobých omezeních budou dotčené osoby předem informovány & budou jim

zabezpečeny alternativní přístupy. Příjezd a přístup k jednotlivým nemovitostem bude vpřípadě potřeby

zabezpečen provizorním přemostěním.

Budou omezeny i další dopady stavby na okolí, zejména se jedná o prašnost ze zemníchprací a z pojezdu

vozidel po území stavby. Povrch komunikaci se bude pravidelně čistit od zbytků zeminy, v případě potřeby

(např. v horkých letních měsících) se bude povrch vozovky oplachovat kropicími vozy.

Odtokové poměry stavbou plynovodu nebudou změněny.

Povrch všech pozemků dotčených realizací stavby, bude po ukončení prací uveden do původního

stavu. Rozsah a skladba konečné úpravy povrchů bude projednaná a odsouhlasena vlastníky

dotčených pozemků.

Pokud bude pro provedení výkopu nutno odstranit konstrukce nacházející se v místě trasy plynovodu jako

např. součásti městského mobiliáře (lavičky, koše, květináče a další konstrukce), budou tyto prvky dočasně

přemístěny na jiné vhodné místo a po zásypu vráceny na své původní místo, ovšem mimo ochranné pásmo

potrubí.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1649335379/0800



Vrámcí PS-02 budou skříně HUP přemístěny na hranici pozemků. Podrobnosti vzejdou zjednání
s dotčenými majiteli a budou zapracovány do PD.

Řešené území bude propojeno s okolní plynovodní sítí v jednom propojovacím bodě (Propoj A - ulice
Bedřicha Nikodéma vblízkostí č.p. 421) na stávající STL plynovodní síť. Zároveň dojde kodpojení od
stávající NTL plynovodní sítě a to V pěti místech (Odpoj č.1 — u RD Karla Aksamita 236/82, Odpoj č.2 — u
RD Na Makytůvkách č.p. 20/1, Odpoj č.3 - u BD Jana Šoupala č.p. 1597/1, Odpoj č.4 - u RD Pustkovecká
č.p. 446/97, Odpoj č.5 - u RD Pustkovecká č.p. 61/76 a Odpoj č.6 - u RD 17.1istopadu č.p. 112/88).

Veškerá aktivní Odběrná místa zůstanou zachována.

PS-Ol STL plynovody

STL plynovody (PS—01) budou materiálově z opláštěného potrubí PEIOO RC SDR 11 a 17 v dimenzích dn63

a dn160 v celkové délce cca 1 157 m. Rekonstrukce bude spočívat v položení nového PE potrubí V co největší

míře do stávající trasy. Odchylky jsou vyvolány nutnosti přeložení plynovodu (optimalizací plynovodní

sítě/požadavky správce plynovodu či dodržením prostorové normy s ohledem na ostatní inženýrské sítě).

Dále bude trasa vymístěna z oplocených soukromých pozemků do pozemku přilehlé komunikace. Stávající

plynovodní potrubí bude V zemí ponecháno, pouze na žádost majitelů pozemků a vulici Bludná, bude

vytěženo a odvezeno k likvidaci. Pří křížení komunikací bude pokládka řešena bezvýkopovou technologií.

PS-02 STL plynovodní přípoikv

STL přípojky (PS—O2) budou provedeny ze stejného materiá1u jako plynovody - opláštěná potrubí PEIOO RC
SDR 11 v jednotné dimenzi dn32 v celkové délce cca 163 m. Přípojky budou na vybudované části
plynovodu připojeny pomocí elektrosvařovaeích navrtávacích objímek.

Technické řešení přípojek bude jednak vymístění stávajících HUP, do nových HUP skříní umístěných na
oplocení objektů. Navrhované situování jednotlivých skříní HUP, jejich vymístění vč. nezbytných úprav na i
v objektu vychází ze souhlasného stanoviska majitele objektu, které bude součástí „DOHODY 0 realizací
přeložky plynovodní pfz'poj/g/ a části odběrného plynového zařízení dle §70 zák. č. 458/2000 Sb. v platném
znem. "

Parametry rekonstruované/10 STL plynovodu:

— dimenze dn63 - dn160

— dopravované médium zemní plyn

— max. dovolený přetlak plynu 0,3 MPa

- materiál plynovodu PE 100 RC s ochranným opláštěním, SDR 17 a 11

- materiál plynovodních přípojek PE 100 RC s ochranným opláštěním, SDR 11

- celková délka cca 1320 m(1157 m bez přípojek)

Délka STL plynovodu: dn160 = 556 m

dn63 = 601 m

Délka STL přípojek: dn32 = 163 m (bez svislé části)

Nové plynovody budou propojeny na stávající plynovodní rozvody ve vlastnictví
investora GasNet, s.r.o. Rušení a propojení plynovodů bude provedeno pomocí balónovací technologie,
ručně vkládanými balony (NTL) a balónovací soupravy (STL). Na nově položené a zaplyněné úseky potrubí

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba l_č 00845 451 DIČ cz 00845 451
3/23 www.poruba.ostrava.cz

Cislo účtu 19-1649335379/0800



již budou postupně přepojovány nové přípojky tak, aby docházelo k co nejkratším odstávkám. Při propojení

plynovodu a přípojek bude přerušení dodávky plynu dohodnuto s dotčenými odběrateli.

Změny trasy budou řešeny pružným ohybem potrubí (při dodržení parametrů dle článku 4.11.3 TPG 702 01)

nebo vsazením oblouků z PE 100 RC (shodného materiálu trubek). '

V celé trase STL plynovodů, bude 0,3 m nad horní hranou položeného plynovodního potrubí uložena

výstražná folie (perforované, žluté barvy) jejíž šířka bude přesahovat vnější průměr uloženého potrubí po

obou stranách nejméně o 50 mm v souladu s TPG 702 01.

Pro identifikaci potrubí bude na plynovodní potrubí upevněn 1 ks signalizačního vodiče CYY o průřezu min.

2,5 mm2 s izolací PVC černé barvy. V místech napojení PE potrubí na stávající koncové potrubí bude

signalizační vodič napojen na vodič stávající nebo vyveden do propojovacího objektu. K propojení konců

signalizačního vodiče lze použít spojení lisovací spojkou, event. Spojku mechanickou. Následně se spoj

včetně spojek izoluje pomocí tmelu a bitumenová pásky, případně pomocí smršt'ovacího rukávce nebo

samovulkanizační pásky.

Vedení plynovodu v terénu bude označeno orientačními tabulkami, popř. orientačními sloupky.

Křížení a souběh s podzemním vedením:

Při křížení a souběhu plynovodu s podzemním vedením (kabely, vodovod, kanalizace) je nutno dodržet

nejmenší vzdálenost v souladu s ČSN 73 6005. Situování jednotlivých sítí a knzení s STL plynovodem je

zřejmě z výkresu: Podrobná situace stavby.

Nejmenší dovolené vodorovné vzdálenosti při souběhu plynovodu (do 0,4 MPa) s:

- vodovodním potrubím 0,5 m

— kanalizačním potrubím 1,0 m

- teplovodním potrubím 0,4 m

- sdělovacím kabelem 0,4 m

— silovým kabelem 22kV, 6kV 0,6 m

Nejmenší dovolené svislé vzdálenosti při křížení plynovodu s:

- vodovodním potrubím 0,15 m

- kanalizačním potrubím 0,5 m

- teplovodním potrubím 0,1 m

- sdělovacím kabelem 0,1 m

- silovým kabelem 22kV, 6kV 0,2 m

Při křížení se plynovod ukládá pod kabelová vedení silová a sdělovací, ale nad vodovodní, teplovodní

a kanalizační sítě. Nejde-li potrubí uložit dle předchozího, lze provést uložení plynovodu pod uvedené sítě

s jeho uložením do chráničky (s přesahem vnějšího obrysu min. 1,0 m na každou stranu křižující sítě).

Chránička bude opatřena čichačkou vyvedenou do poklopu.

Při přiblížení výkopových prací ke stožárům/sloupům NN/V.O. na vzdálenost bližší než 2,01n, budou

dotčené sloupy staticky zajištěny. Zajištění se provede ve 2/3 výšky sloupu a to s ukotvenými táhly do třech

různých stran.

V rámci stavby byl udělen souhlas ke kácení dřevin:

(závazné stanovisko č.j. PQR 6799/2020/svig sp. zn. S POR 657312/2019/3 ze dne 23.3.2020, vydalo

Statutární město Ostrava - Uřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí)

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/23 www.poruba.ostrava.cz
Cislo účtu 19-1649335379/0800



4 ks Betula pendula (bříza bělokorá) o obvodech kmenů 107 cm, 94 cm, 151 cm a 119 cm (č. 4,5,6,7)
na pozemku parc. č. 4424/16 v k.ú. Poruba—sever

l ks Betula pendula (bříza bělokorá) o obvodech kmenů 154 (č. 13)

na pozemku parc.č. 4423/1 v k.ú. Poruba-sever

za těchto pod mínek:

1. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby a realizace kácení
bude oznámena SMO, ÚMOb Poruba, OVaŽP .

2. Kácení dřevin lze provést bezprostředně před zahájením stavebních prací, nejlépe v období
vegetačního klidu.

3. V zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků nedojde k úmyslnému poškozování nebo ničení jejich
hnízd a vajec nebo odstraňování hnízd a k jejich úmyslnému usmrcování nebo odchytu jakýmkoli
způsobem (nutnost dodržování ust. § Sa zákona). Aktuálně před kácením dřevin je nezbytné
provedení vizuální kontroly dřevin z hlediska případného zahnízdění ptáků, zejména v období od 1.
března do 31. července.

Stavebníkovi je stanovena povinnost provedení náhradní výsadby dřevin za účelem kompenzace
ekologické újmy za skácené dřeviny formou výsadby sadovnicky zapěstovaných dřevin — 3 ks Prunus
sargentii Rancho (třešeň Sargentova) 0 obvodu kmene 10-12 cm ve výšce 1 m nad zemí, 1ks
Liliodendron tulipifera Fastigiatum (liliovnik tulipánokvětý) 0 obvodu kmene 18—20 cm ve výšce 1 m
nad zemí, 3 ks Thuja occidentalis Smaragd (zerav západní) o velikosti výpěstku 150-175 cm vše na
pozemku parc. č. 704 v k.ú Poruba (ve vlastnictví statutárního města Ostrava, městského obvodu Poruba)
za těchto podmínek:

I. Dřeviny budou vysazeny mimo ochranná pásma zařízení technické infrastruktury nebo se souhlasem
správce sítě.

2. Po dobu 5 let bude zajištěna následná péče o vysazené dřeviny, která bude spočívat vzajištění
kmenů stromů proti mechanickému poškození (ochrana pat kmenů chráničkou, bandáž kmene apod.,
v zálivce, odplevelování, výchovném řezu (komparativní řez) s přihlédnutím ke standardu péče o
přírodu a krajinu, řada A, arboristický standard, SPPK A 02002 Řez stromů, opravě úvazků,
případně výměny kůlů a sledování zdravotního stavu dřevin, včetně výměny uhynulých jedinců
v nejbližším vhodném období.

3. Náhradní výsadba dřevin bude provedena do jednoho roku od dokončení stavby a její provedení
bude oznámeno orgánu ochrany přírody a krajiny - SMO, ÚMOb Poruba, OVaŽP a bude provedena
dle pokynů správce zeleně ÚMOb Poruba.

(závazné stanovisko č.j. PUS/0963/2020/Čan sp. zn. 3 FOR PUS/O770/2020/OŽP ze dne 9.9.2020.2020 a
rozhodnutí o povolení kácení dřeviny rostoucí mimo les č.j. PUS/O770/2020/Čan, sp.zn.
PUS/0770/2020/OŽP ze dne 25.8.2020 vydalo Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu
Pustkovec, úsek životního prostředí)

I ks Borovice lesní (Pinus sylvestris) 0 obvodu kmene 150 (ve výšce 130 cm nad zemí)
na pozemku parc.č. 4054/1 v k.ú. Pustkovec

za těchto podmínek:

1. Kácení dřevin je možné provést pouze vpřípadě realizace výše uvedené stavby a realizace kácení
bude oznámena SMO UMOb Pustkovec.

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 4515/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19—1649335379/0800



2. Kácení dřevin lze provést bezprostředně před zahájením stavebních prací, nejlépe v období

vegetačního klidu, tj. od 1.10 do 31.3. kalendářního roku.

3. V zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků nedojde k úmyslnému poškozování nebo ničení jejich

hnízd a vajec nebo odstraňování hnízd a k jejich úmyslnému usmrcování nebo odchytu jakýmkoli

způsobem (nutnost dodržování ust. § Sa zákona). Aktuálně před kácením dřevin je nezbytné

provedení vizuální kontroly dřevin z hlediska případného zahnízdění ptáků, zejména v období od 1.

března do 31. července.

Stanoví podmínky pro umístění a provedení záměru:

1. Stavba se umisťuje na výše uvedených pozemcích tak, jak je zakreslena v celkovém situačním výkresu č.

C.2 v měřítku 121000, situačního výkresu celkové situace stavby na podkladě katastrálního situačního

výkresu č. 04 v měřítku 111000 a koordinačních situačních výkresů — 1 a 2.část č. C.3 v měřítku 1:500

zpracovaných autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb —

ČKAIT- 1103350.

2. Stavba bude provedena v souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem. Případné změny stavby

před jejím dokončením musí být projednány s dotčenými osobami a dotčenými orgány v rozsahu, vjakém

se změna dotýká jejich práv, jakož i zájmů chráněných zvláštními předpisy.

3. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Název a sídlo stavebního podnikatele bude stavebnímu úřadu

oznámeno písemně ihned po ukončení výbčr0ve'ho řízení (včetně dokladu o odbornosti firmy), nej později

před zahájením prací včetně doložení dokladů zakládající právo realizovat předmětnou stavbu

v pozemcích dotčených stavebním záměrem (smlouvy zakládající právo realizace stavby nebo

pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění).

4. Vstupy na staveniště budou opatřeny výstražnými tabulkami o zákazu vstupu nepovoleným osobám.

5. Práce budou prováděny tak, aby nedocházelo ke znehodnocování, poškozování a ničení zeleně.

6. Během stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců nebo jiných účastníků silničního provozu.

7. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

8. Před zahájením prací budou vytýčeny veškeré inženýrské sítě v místě stavby. Při provádění stavby budou

respektovány stávající inženýrské sítě procházející místem stavby včetně jejich ochranných pásem. Při

stavebních pracích bude postupováno v souladu s podmínkami vyjádření správců těchto dotčených sítí,

aby nedošlo k jejich poškození.

9. Bude zachován bezpečný a plynulý průjezd autobusů MHD 17. Listopadu a Bedřicha Nikodéma.

10. Budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření odboru dopravy a údržby komunikací, silničního

správního úřadu SMO ÚMOb Poruba č.j. POR 35616/2018/vale sp. zn. S POR 32560/2018/3 ze dne

11.7.2018, vyjádření č.j. POR 35517/2018/vale, sp.zn. S POR 32560/2018/2 ze dne 11.7.2018 a ve

vyjádření odboru technických služeb a zeleně SMO ÚMOb Poruba č.j. POR 63904/2019/hovj sp. zn.

S POR 53210/2019/2 ze dne 25.11.2019 a č.j. POR 9742/2020/kopr sp.zn. POR 9742/2020/kopr ze dne

17.2.2020.

11. Bude respektováno stanovisko Policie České republiky, Dopravní inspektorát č.j. KRPT-177240-2/ČJ-

2018-070706 ze dne 27.8.20182.

- požadujeme rozkreslení etap prací se zákresem části komunikací, jejich šířkového uspořádání, vedení

chodců, dopravy a návrh přechodného dopravního značení s kótovaným rozlišením pro zábory a

dopravní prostor,

— požadujeme zakreslení pracovních míst a záboru pro stavbu vše dle platných TP,

- v případě nutných uzávěr komunikací nebo jejich částí doložit i návrhy pro objízdné trasy (jsou-li

možné vzhledem k vedení dopravní sítě),

- křížení ulic 17.1istopadu a B. Nikodéma může být pouze protlakem,

- zajištění protlakových — zápichových jam a vedení výkopu po trase proti vstupu 3 osob,

- zajištění bezpečného přístupu k dotčeným nemovitostem

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

6/23 www.poruba.ostrava.cz
Cislo účtu 19-1649335379/0800



12. V průběhu stavby nesmí jejím vlivem dojít kpoškození anebo znečištění silnic a místních komunikací
vč. jejich součástí a příslušenství, vozidla stavby nebudou na tyto komunikace najíždět ani z ní na stavbu
sjíždět na jiných místech než jsou existující a ktomu dostatečně uzpůsobené sjezdy a nájezdy.

13. Dojde—lí vlivem zvláštního užívání kpoškození místních komunikací, vč. součástí a příslušenství, které
nebudou předmětem zvláštního užívání, budou po skončení prací ihned Opraveny.

14. Během stavby nebudou na silnicích a místních komunikacích stát ani zastavovat staveništní vozidla a
mechanismy mimo rozsah záboru.

15. Povrch všech pozemků a stavebních konstrukcí dotčených realizaci stavby, bude po ukončení prací
uveden do původního stavu. Rozsah a skladba konečně úpravy povrchů musí být projednána a
odsouhlasena v1astníky dotčených pozemků před realizaci stavby

16. Dle ust. § 92 odst. l stavebního zákona bude zpracována dokumentace pro provádění stavby, která
bude stavebnímu úřadu předložena před zahájením stavby.

17. Odnětí zemědělské půdy ze ZPF bude realizováno po dobu kratší než 1 rok, nejméně 15 dnů předem
bude Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí písemně oznámeno zahájení
nezemědělského využívání zemědělského půdního fondu.

18. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 stavebního zákona).

Označení účastníků řízení podle 5 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
ppzdčiších předpisů (dále jen "správní řád") a podle 8 85 odst.1 písm. a) a 5 85 odst.2 písm. a) stavebního
zákona:

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, IC 00845451, Klimkovická č.p. 55/28, Poruba,

708 56

Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec, IČ 00845451, Pustkovecká č. p. 64/47,

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 702 00

Ostrava 2

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

OVANET a.s., Hajkova č. p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října č. p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí č. p. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vodafone Czech Republic as. oddělení technické dokumentace, Technická č. p. 23, Brno 2, 616 00

Brno 16

_Pustkovec,ms oo osma s
708 00 Ostrava 8

_,
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,747 64 Velká Polom

_Poruba, 708 00 Ostrava 8
—,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_Pustkovec, vos oo Ostrava 8
_Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451
7123 www.poruba.ostrava.c2

Cislo účtu 19—1649335379/0800



, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

—Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

ustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

. 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 26

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

ustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

)

tmu )

EU Invest s.r.o, Kateřinská č.
      

  

   

I

     

  

   

  

,

  

 

P  

I

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Klímkovícká 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba _

Císlo účtu 19-1649335379/0800
8/23 www.poruba.ostrava.cz



 

  

  

   

  

  

    

  

  

  

 

  

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

709 00 Ostrava 9

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

,Košíře, 150 00 Praha 5

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

KUBYX TRADE s.r.o., Bedřicha Nikodema č. p. 424, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4

Equa hank a.s., Karolinská č. p. 661/4, Karlín, 186 00 Praha 86

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č. p. 1525/1 , Michle, 140 00 Praha 4

  

Odůvodnění:

Dne 1.7.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Uvedeným dnem
bylo územní řízení zahájeno.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo územní řízení dne
14.7.2020 přerušeno usnesením č. 133/2020 a žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání \! termínu do
31.10.2020. Zádost byla doplněna dne 2.9.2020.

Stavební úřad opatřením č.j. POR 47485/2020/jans ze dne 7.9.2020 oznámil zahájení územního řízení všem
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu sustanovením § 87 a § 89
stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, připomínek a námitek.

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným
orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu,
dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se
doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85
odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona.

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen následovně:

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona

Klimkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 4519/23 www.poruba.ostrava.cz
Císto účtu 19-1649335379/0800



a) žadatel

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

b) obec. na íeiímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

Statutární město Ostrava Městský obvod Poruba, Klimkpvícká č.p. 55/28, Poruba, 708 56 Ostrava

Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec, IC 00845451, Pustkovecká č. p. 64/47, Pustkovec,

708 00 Ostrava 8

podle § 85 odst. 2 stavebniho zákona

a) vlastník pozemku nebo stavbý, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není—li sám žadatelem,

nebo ten, kdo má iíné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, IC 00845451, Klimkovická č.p. 55/28, Poruba,

708 56

Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec, IČ 00845451, Pustkovecká č. p. 64/47,

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 702 00

Ostrava 2

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

OVANET a.s., Hájkova č. p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

PODA a.s., 28. října č. p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí č. p. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vodafone Czech Republic a.s. oddělení technické dokumentace, Technická č. p. 23, Brno 2, 616 00

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

747 64 Velká Polom

Poruba, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

U
J

B o

  

  

   '
|

 

  

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451
Ktimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba .

Cislo účtu 19-1649335379/0800
10/23 www.poruba.ostrava.cz



v

C].: POR 57254/2020/korn

_,

>

  

   

  

   

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

—,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8
_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

—,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_Pustkovec, 708 00 Ostrava 8
—Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

—
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

EU Invest s.r.o, Kateřinská č. p. 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 26

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

, 708 OO Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

_,Poruba, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Poruba, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

  

  

   

 

   

       

  

         

  

   

  

  

Klémkovické 55/28. 708 56 Ostrava — Poruba
PČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45111/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1649335379/0800



, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

“e, 150 00 Praha 5

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Poruba, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

KUBYX TRADE s.r.o., Bedřicha Nikodema č. p. 424, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4

Equa bank a.s., Karolinská č. p. 661/4, Karlín, 186 00 Praha 86

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č. p. 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4
t
m
b
“

„
(

Ko

“
|

b) osobv, ieiichž vlastnické nebo i iné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:

OVANET a.s., Hajkova č. p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8,'Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října č. p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Ostravské komunikace, a.s. (správa VO), Novoveská č. p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č. p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova č. p. 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vodafone Czech Republic a.s. oddělení technické dokumentace, Technická č. p. 23, Brno 2, 616 00

Brno 16

vlastníci sousedních nemovitostí parc. č. 3980, 3983, 3986, 3987, 3988/1, 3988/2, 3988/3, 3989, 3992,

3993, 3999/1, 3999/2, 4000, 4001/1, 4002/2, 4003, 4004/1, 4005, 4009/1, 4010, 4011/1, 4015, 4016,

4027/2, 4028, 4030, 4032, 4033/1, 4033/4, 4036/4, 4039/3, 4042/2, 4042/4, 4042/6, 4042/8, 4043, 4045,

4046, 4048/2, 4049/12, 4049/13, 4049/15, 4049/19, 4050, 4053, 4054/1, 4054/5, 4055/3, 4056/1 ,

4061/2, 4061/3, 4065, 4073/1, 4074, 4078, 4081/1, 4081/9, 4081/11, 4081/14, 4081/16, 4081/18,

4081/19, 4081/56, 4081/62, 4082/80, 4081/100, 4082/3, 4082/5, 4423/2, 4423/3, 4423/5, 4423/6,

4423/8, 4423/23, 4423/29, 4423/32, 4424/8 vše v k. ú. Pustkovec

vlastníci sousedních nemovitostí parc. č. 3982/1 v k. ú. Poruba-sever

další fyzické a právnické osoby včetně správců inženýrských sítí, j ejichž vlastnická práva nebo jin práva

k sousedním pozemkům a stavbám na nich by mohla být územním rozhodnutím přímo dotčena

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou společností oprávněnou osobou Ing. Alešem Pelikánem,

autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb, ČKAIT— 1103350, doklady, prokazujícími

vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a

účastníků územního řízení:

- Archeologický ústav AV ČR, Brno, zn. ARUB/3642/18 ze dne 25.6.2018

- Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu — Koordinované stanovisko KS

1774/2019 ze dne 18.12.2019, stanovení stavebního úřadu pod č.j. SMO/034156/20/UHAaSR/Lu

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

12/23 www.poruba.ostrava.cz
Císto účtu 19—1649335379/0800



- Magistrát města Ostravy, odbor dopravy rozhodnutí ze dne 12.8.2020 č.j. SMO/425080/20/OD/Tur
- SMO Úřad městského obvodu Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací č.j. POR

35517/2018/va1e ze dne 11.7.2018, rozhodnutí č. 1/2020 ze dne 29.1.2020 a vyjádření silničního
správního úřadu ze dne 11.7.2020 č.j. POR 35616/2018/vale

- SMO Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí závazné stanovisko ze
dne 23.3.2020 č.j. POR 6799/2020/svig

— SMO Úřad městského obvodu Poruba, odbor technických služeb a zeleně stanovisko ze dne
25.1 1.2019 č.j. POR 63904/2019/hovj, stanovisko ze dne 17.2.2020 č.j. POR 9742/2020/kopr

- SMO Úřad městského obvodu Pustkovec výpis usnesení č. 18. schůze Rady městského obvodu
Pustkovec, konané dne 21.10.2019, výpis usnesení č . 76. schůze Rady městského obvodu Pustkovec,
konané dne 22.8.2018

— SMO Úřad městského obvodu Pustkovec, silniční správní úřad Rozhodnutí ze dne 31.1.2020 č.j.
PUS/I 142/2019/Dopr.

- SMO Úřad městského obvodu Poruba, úsek životního prostředí rozhodnutí ze dne 25.8.2020 č.j.
PUS/O770/2020/OŽP, sdělení ze dne 25.8.2020 č.j. PUS/0769/2020/Čan

- Ministerstvo obrany ČR závazné stanovisko ze dne 13.6.2018 č.j. MO 167943/2018-1150

- Městské ředitelství policie Ostrava, dopravní inspektorát stanovisko ze dne 27.8.2018 č.j. KRPT-

177240-1/ČJ-2018-070706

- Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje vyjádření ze dne 1.6.2018 č.j. KRPT-85880-48/ČJ-2018—

070011“

- Správa silnic Moravskoslezského kraje př.org. vyjádření ze dne 19.9.2019 zn.
SSMSK/2019/23577/087/Po

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření ze dne 16.5.2018 č.j. 614137/18, vyjádření ze dne
23.7.2022 č.j. 655474/20

- ČD — Telematika a.s. vyjádření ze dne 12.2.2020 č.j. 1202002667

— České Radiokomunikace a.s. vyjádření ze dne 12.2.2020 zn. UPTS/OS/238820/2020

- ČEZ Distribuce a.s. vyjádření ze dne 2.6.2020 zn. 1109249295, sdělení ze dne 3.6.2020 zn.
0101322124

— Dial Telecom a.s. vyjádření ze dne 13.2.20202n. OV765746

- Dopravní podnik Ostrava a.s. vyjádření ze dne 12.6.2020 zn. 2031076/TDC/20/Kr, vyjádření ze dne
21.6.2018 č.j. 19552/TDC/18Kr

- Grid Services s.r.o. souhlas ze dne 2.6.2020 zn. 7700101635/1, stanovisko ze dne 17.7.2019 zn.
5001957910

- ch.cz. s.r.o. vyjádření ze dne 19.2.2020 zn. VYJNEJ—2020-00832-01

- INI Promotion s.r.o. vyjádření ze dne 19.6.2018 zn. 133402836

- Ostravské komunikace a.s. sdělení ze dne 4.6.2020 zn. OKAS—3905/2020/TSÚ/Pr, vyjádření ze dne
29.5.2018 zn. OKAS—4152/2018/TSÚ/pr, vyjádření správy veřejného osvětlení ze dne 8.6.2020 zn.
OKAS-3905/20/TSÚ/Ku a vyjádření ze dne 1.6.2018 zn. OKAS-4152/18/TSÚ/Kl

- Ostravské vodárny a kanalizace a.s. vyjádření ze dne 18.6.2020 zn. 7.4/8025/6045/20/Kub, vyjádření
ze dne 27.7.2020 zn. 7.4/8025/7378/20/Kr

- OVANET a.s. vyjádření ze dne 11.3.2020 zn. 20—164, vyjádření ze dne 18.6.2018 zn. 18-918
- PODA a.s. vyjádření ze dne 22.6.2018 zn. TaV/914/2018/Vo

- Poruba.nET z.s. vyjádření ze dne 28.5.2018 zn. M201 8/1020

- Severomoravské vodovody a kanalizace a.s. stanovisko ze dne 11.2.2020 zn.
9773/V004257/2020/AUTOMAT

— T—Mobile Czech Republic a.s. vyjádření ze dne 11.2.2020 zn. E06364/20

— Telco pro Services a.s. sdělení ze dne 3.6.2020 zn. 0201079426

- ČEZ ICT Services a.s. sdělení ze dne 3.6.2020 zn. 0700219557

— UPC Česká republika s.r.o., zastoupená společnosti Info Tel s.r.o. vyjádření ze dne 24.2.2020 zn.
E002484/20

Klimkovická 55/28. 708 55 Ostrava - Poruba l_č 00845 451 DIČ CZ 00845 451
13/23 www.poruba.ostrava.cz

Císlo účtu 19-1649335379/0800



- Veolia Energie ČR a.s. stanovisko ze dne 27.6.20202n. RSMSS/20200601-018/UZ, vyjádření ze dne

17.5.2018 zn. RSMSS/20l80516-OD4/ES

- Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření ze dne 14.2.2020 zn. 200211-1129151166

- VŠB — Technická univerzita Ostrava vyjádření ze dne 12.6.2018 č.j. VSB/18/027605

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. OV/244/d/2019/Ha pro pozemek

parc.č. 4424/6 V k.ú. Pustkovec

K žádosti bylo dále doloženo:

- Plná moc pro společnost GridServices, s.r.o. ze dne 10.4.2017

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných

zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek

zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto:

Umísťovaný záměr je v souladu s požadavky:

odst. 1 písm. a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky/La

Mžívání území - žádost obsahuje veškeré náležitostí, které upravuje ustanovení § 86 stavebního zákona, § 3

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, úzerrmího opatření a stavebního

řádu, ve znění pozdějších předpisů, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 1 k vyhlášce č.499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání

území, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve

znění pozdějších předpisů. Žádost byla podána na určeném formuláři, k žádosti byly doloženy přílohy

uvedené v části B přílohy č. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., a dokumentace je zpracována oprávněnou osobou.

Grafické přílohy Žádosti a dokumentace byly přiloženy ve dvou vyhotoveních. Vzhledem ke skutečnosti, že

se jedná o stavbu, která při realizaci a provozu neumožňuje zaměstnávat osoby se zdravotním postižením

nebo osoby s těžkým zdravotním postižením, není nutné respektovat vyhlášku č. 398/2009 Sb., o obecných

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů.

odst.1 písm. b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k

podmínkám dotčených ochraných a bezpečnostních pásem: Stavba svým charakterem (rekonstrukce

inženýrské sítě) neklade nároky na napojení na dopravní ani technickou infrastrukturu. Nově položené

potrubí bude v propojovacích místech napojeno na stávající potrubí STL plynovodů provozovaných

investorem stavby, společností GasNet, s.r.o. Staveniště je dobře přístupné dopravní technikou a mechanizací

po stávajících komunikacích. Napojení území na dopravní infrastrukturu zůstává stávající. Stavba bude

respektovat stávající inženýrské sítě.

odst.1 písm. c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími

dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení

rozporů:

. Magistrát města Ostravy Útvar hlavního architekta a stavebního řádu zkoordinoval ve smyslu § 4 odst.7

stavebního zákona v KS 1774/2019 ze dne 18.122019 níže uvedená závazná stanoviska:

> Odbor ochrany životního prostředí

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba [CI 00845 451 DIČ CZ 00845 451

14/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1649335379/0800



Dle ustanovení § 71 písm. k) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů bylo vydáno kladné závazné stanovisko.

Dle ustanovení § 77 odst. I písm. j) a ust. § 77 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů bylo vydáno kladné závazné stanovisko.

Dle ustanovení § 15 písm. j) a n) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve
znění pozdějších předpisů bylo vydáno kladné závazné stanovisko s podmínkami, které jsou zahrnuty
v podmínce č. 17 tohoto rozhodnutí

> Odbor dopravy MMO jako silniční správní úřad vydal souhlasné vyjádření.

> Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení územního plánu a památkové péče ve svém
vyjádření sděluje, že pro umístění záměru stanovisko nemůže být vydáno, z důvodu, že na výše uvedený
záměr se vztahuje ust. § 103 odst.1 stavebního zákona a dále, že předmět žádosti není kulturní
památkou, neleží v památkově chráněném území.

' SMO - Úřad městského obvodu Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací, silniční správní úřad vydal
vyjádření č.j. POR 35616/2018/va1e sp. zn. S POR 32560/2018/3 ze dne 11.7.2018.

o SMO — městský obvod Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací vydal souhlasné stanovisko č.j. POR
35517/2018/vale sp. zn. S POR 32560/2018/2 ze dne 1 1.7.2018.

Rozhodnutí č. 1/2020 č.j. POR 6004/2020/vale sp. zn. S POR 66731/2020/4 ze dne 29.1.2020 o povolení
Zvláštního užívání silničního pozemku k umístění inženýrských sítí a jiných podzemních vedení

0 Policie ČR Dopravní inspektorát vydal stanovisko č.j. KRPT-177240-2/ČJ-2018-070706 ze dne 27.8.2018.
- SMO ÚMOb Poruba odbor výstavby a životního prostředí vydal závazné stanovisko č.j. POR
6808/2020/svig sp. zn. S POR 65732/2019/3 ze dne 31.1.2020 (souhlas ke kácení dřevin).

. SMO Úřad městského obvodu Pustkovec rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místních komunikací
č.j. PUS/OO79/2019/Čan sp.zn. PUS/ 1 142/2019/DOPR

. Ministerstvo obrany ČR závazné stanovisko sp.zn. 83803/2018-1150-OÚZ-BR, MO 167943/2018-1150 ze
dne 13.6.2018

odst. 2 Stavební úřad posoudil soulad :; územně plánovací dokumentací a s cíly a úkolv územního plánování,
jelikož se jedná o záměr, pro který se nevydává závazné stanovisko podle 6 96b) a posoudil účinky
budoucího užívání stavby. jelikož ide o stavbu, kterou lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu s
provedením ohlášeného stavebního záměru:

Záměr je v zastavěném území - pro dané území je závaznou územně plánovací dokumentací Územní plán
Ostravy, vydaný dne 21.5.2014 usnesením Zastupitelstva města Ostravy č. 2462/ZM1014/32 s účinností ode
dne 6.6.2014 ve znění po Změně č.1 a č.2a, které byly vydané usnesením Zastupitelstva města Ostravy
č. 1868/ZM1418/28 ze dne 20.9.2017 a usnesením Zastupitelstva města Ostravy č. 2504/ZM 1418/37 ze
dne19.9.2018.

Realizací stavby nedojde k dotčení zájmů chráněných zákony č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 334/1992 Sb„ o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

Klimkovícká 55/28. 708 56 Ostrava _ Poruba If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451
15/23 www.poruba.ostrava.cz

Cislo účtu 19-1649335379/0800



Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich plnění

vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:

Dne 7.10. 2020 v rámci úředního záznamu ze dne 7.10. 2020 č.j. POR 53675/2020/korn podal námitku

Pustkovec a to ve věci doplnění textu do územního rozhodnutí stav y

— této námitce stavební úřad vyhověl a doplnil požadovaný text do podmínek pro umístění u záměru —

podmínka č.15.

Dne 23.9.2020 podala námitku_,Pustkovec a to ve věci

nesouhlasu se stavbou, věcným břemenem a ochranným pásmem na svých nemovitostech — pozemek parc.č.

4066 a 4067 v k.ú. Pustkovec. Namítá, že při projednávání stavby přípojky k novému HUP k jejímu domu, jí

bylo sděleno, že stávající plynovod přes pozemek parc.č. 4067 v k.ú. Pustkovec v jejím vlastnictví bude

zatrubněn a že o nové přípojce, která má vést kolem jejího plotu z vnější strany nesouhlasila.

Stavební úřad uvádí následující — ochranné pásmo je u NTL/STL plynovodů (stávajících i nových) dáno

Zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) a je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné

vzdálenosti od jeho půdo su l m na každou stanu. Dle situačního výkresu — Koordinační situační výkres —

C.3 l.část, zpracovaný je navržená část STL plynovodu u pozemku parc.č. 4067

v k.ú. Pustkovec vedená ve veřejně přístupném pozemku parc.č. 4068 v k.ú. Pustkovec. Tím dojde

k vymístění a zrušení stávajícího plynovodu na pozemku parc.č. 4067 V k.ú. Pustkovec. Jelikož je navržená

část u pozemku parc.č. 4067 v k,ú. Pustkovec umístěna ve vzdálenosti 0,80 m od hranice pozemku parc.č.

4067 v k.ú. Pustkovec bude ochranné pásmo plynovodu zasahovat na pozemek parc.č. 4067 v k.ú. Pustkovec

20 cm. Tím dojde ke snížení negativních vlivů na tento soukromý pozemek — vedení stávajícího plynovodu

je v současné době přímo na tomto pozemku. Toto stávající vedení v současné době již nesplňuje parametry

pro bezporuchový provoz. Rekonstrukce plynovodní infrastruktury je vyvolána z důvodu špatného

technického stavu stávajícího potrubí a z potřeby optimalizace provozu plynárenské soustavy. Vymístěním

trasy potrubí z oplocených pozemků soukromých vlastníků do veřejně přístupných pozemků dojde ke

zlepšení přístupu pro případné opravy. Pokud nedojde kvymístění stávajícího vedení zpozemku parc.č.

«.4067 V k.ú. Pustkovec, bude toto zachováno v původní trase.

Na základě výše uvedeného stavební úřad této námitce nemohl vyhovět.

Stavební úřad dal opatřením č.j. POR 47485/2020/jans sp. zn. S POR 47485/2020 ze dne 7.9.2020 v

souladu s ustanovením § 36 odst. 37 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním

rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 pracovních dnů a zároveň

upozornil, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení

mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení § 36 odst. 3

správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a

uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených.

Poučenh

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Magistrátu města Ostravy, odboru územního plánování a stavebního

řádu, oddělení stavebně správnímu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního

orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Klímkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

16/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19—1649335379/0800



  Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitostí uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není—li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, Že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden
stejnOpis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde—li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci.
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na
území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo—li z povahy věci k jejich
konzumaci.

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti:

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné
obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl—lí v době jeho
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,

b) bylo—li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v
době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti te'ž dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

Upozornění:

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na
staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci); nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č.
101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovm’ prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb.,
kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení.

Stavebník zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající se
prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie.

Magistrát města Ostravy odbor dopravy upozorňuje že:

- V průběhu stavby nesmí jejím vlivem dojít k poškození anebo znečištění silnic a místních komunikací
vč. jejich součástí a příslušenství, vozidla stavby nebudou na tyto komunikace najiždět ani z ní na

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

17/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1649335379/0800



  
stavbu sjíždět na jiných místech, než jsou existující a k tomu dostatečně uzpůsobené. sjezdy a nájezdy.

- Během stavby nebudou na místních komunikacích stát ani zastavovat (pojmy stání, zastavení — ve

smyslu ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů) staveništní vozidla a

mechanismy mimo rozsah záboru povolených příslušnými silničními úřady.

- Případné práce a zábory na ul.17.listopadu a Bedřicha Nikodéma budou dopravně značeny tak, jak

k žádosti zhotovitele prací stanoví zdejší odbor dopravy podle § 77 zákona č. Sól/2000 Sb„

o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve

znění pozdějších předpisů, k žádosti musí být doložen grafický návrh požadované přechodné úpravy

silničního provozu odsouhlasený pracovní skupinou OŘD při zdejším odboru (nutno předem objednat

účast, kontakt _(OstraVSké komunikace, a.s. tel:5956213331- originál + el. verze.

Magistrát města Ostravy odbor ochrany životního prostředí upozorňuje:

V zájmu ochrany volně žijících druhů ptáků nesmí dojít k zásahům do dřevin, které by měly za následek

porušení ust. § Sa odst.1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i. upozorňuje:

- že stavba se uskuteční na území s archeologickými nálezy, které je chráněno jako veřejný zájem

podle zvláštních právních předpisů (zejména dle § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní

památkové péči, v platném znění).

- Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění povinen

písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby (nejpozději 20 dnů

před započetím) Archeologickému ústavu Akademie věd ČR Brno, v.v.i. a umožnit provedeni

záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě

dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým ústavem AV CR nebo oprávněnou

organizací. Úhrada nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22,

odst.2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění.

  

&
\

Ive!0u|c1 o! loru vyslav!y a životního prostředí

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ,

stanovený podle položky 17 odst. 1, pism. e) ve výši lOOO,- Kč, sazebníku správních poplatků v celkové

hodnotě 1000,- Kč byl uhrazen dne 19.10.2020.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba (c 00845 451 DIČ cz 00845 451

18/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19-1649335379/0800



Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu městského obvodu Poruba a
současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního
řádu a po sejmutí vrácen zpět na odbor výstavby a životního prostředí Statutárního města Ostravy —
Úřadu městského obvodu Poruba. 15. den je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: ................................ Sejmuto dne: ................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Obdrží:

Účastníci územního řízení (doručuje se jednotlivé)

podle ust. § 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního řádu — žadatel:
1„„ GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem 1, ID DS: rdxzhzt

i. zastoupen prostřednictvím: GridServices s.r.o. Plynárenská č. p. 499/1, Zélgdavicqjxqg 00 Brno 2,
ID DS: jnnyjsó — kontaktní“Oba-2. (\ ,?Clai—ď _ »\.._ „V./f

_ . ‘. ...—v-

, - „,.—"

podle ust. § 85 odst. 1, pism. b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 právního řádu —— obec, na jejímž
území má být požadovaný záměr uskutečněn:

2. Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, IČ 00845451, Klímkovická č.p. 55/28, Poruba,

708 56, ID DS: xpkbv55

3. Statutární město Ostrava ~ městský obvod Pustkovec, IČ 00845451, Pustkovecká č. p. 64/47,
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8, ID DS: h4ibsps

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba I5“: 00845 451 DIČ cz 00845 451
19/23 www.poruba.ostrava.cz

Cislo účtu 19-1649335379/0800



podle ust. § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 právního řádu — vlastník pozemku

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem. nebo ten, kdo má iiné

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: „

4. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba, IC 00845451, Klimkovická č.p. 55/28, Poruba,

708 56, ID DS: xpkbv55

5. Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec, IČ 00845451, Pustkovecká č. p. 64/47,

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8, ID DS: h4ibsps

6. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 702 00

Ostrava 2, 1]) DS: jytkSnr

7. Ostravské komunikace, a.s., Novoveská č.p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9, ID DS:

muutSqe

8. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín [V'-Podmokly, 405 02 Děčín 2, ID DS: v95uqu

. OVANET a.s., Hájkova č. p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2, ID DS: 21701546

10. PODA a.s., 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, ID DS: dzdfp9x

11. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí č. p. 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, [D DS:

5zubv7w

Vodafone Czech Republic a.s. oddělení technické dokumentace, Technická č. p. 23, Brno 2, 616 00

FJ

0
3

3 o a 5 U m M \
o
m Q 3

,

     

  

 

   

   
  

   

  
  

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

747 64 Velká Polom

Poruba, 708 00 Ostrava 8

, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

,Pustkovcc, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

H
»
.
.
.

P
E
”

,
.
.

(
.
h

_16.»" ||

9
“
?
“

M
t
b
“

r
—
a
o

.
.
-
\

t
o

.
.
.
.
Ě
Q

N
N
N

(
J
i
b
—
U
J

  

|
O
N

\
]
O
\

N G
O

  

w
‘
w
m

r
—
-
_
o
_
\
o

(
_
_
)
,

!
“
;

U
J
U
J

v
a
h

u
.
:

.
“

   

   

m
m

>
]
?

u
:

_
0
0

n
a

„
©

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba *? 00845 451 DIČ CZ 00845 451

20/23 www.poruba.ostrava.cz
Cislo účtu 19-1649335379/0800



 

  

   

  

    

  

  

40.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

41.
ustkovec, 708 00 Ostrava 8

42.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

43.
708 00 Ostrava 8

44.
708 00 Ostrava 8

45._,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

46/
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

47.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

48._,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

49.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

50._
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

51-_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8
52,_,Pustkovec, ms oo ostrava s
53-_Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

54.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

55. EU Invest s.r.o, Kateřínská č. p. 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2, ID DS: x7r7k2m

56-_,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

    

  

     

  

        

  

             

  

  

      

57,5;
, Krásné Pole, 725 26 Ostrava 26

58.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

59.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

60.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

61.—Poruba, 708 00 Ostrava 8
„ČZ/"'_,Poruba, 708 00 Ostrava 8 — prostřednictvím zmocněnce

708 00 Ostrava-Poruba

_63.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

64.
Poruba, 708 00 Ostrava 8

65.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

66.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

  

67.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

68.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

69.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

70.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

71.
,Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

‘7;
Poruba, 708 00 Ostrava 8

73.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

74.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

75.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

76.
, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9, ID DS: c3jscs8

77.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

78.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

79.
, Košíře, 150 00 Praha 5, ID DS: 68jth5

80.
Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

81.
708 00 Ostrava 8

82.
, Poruba, 708 00 Ostrava 8, ID DS: ugcvurj

83.
, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

Kiimkovicka 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba té 00845 451 DIČ cz 00845 45121/23 www.poruba.ostrava.cz
Cislo účtu 19—1649335379/0800



84.

85.

86.

87.

88.

89.

Pustkovec, 708 00 Ostrava 8

KU'BYX TRADE s.r.o., Bedřicha Nikodema č. p. 424, Pustkovec, 708 00 Ostrava 8, 1]) DS: bhjimvg

Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, ID DS: 4ktes4w

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, 1]) DS: wx6dkif

Equa bank a.s., Karolinská č. p. 661/4, Karlín, 186 00 Praha 86, ID DS: iay02h2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č. p. 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, ID

DS: prnigtdu

Účastníci územního řízení (doručováno veřejnou vyhláškou)

podle ust. § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona a podle § 27 odst. 2 správního řádu — osoby, jejichž

vlastnické nebo iiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:

OVANET a.s., Hájkova č. p. 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října č. p. 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

_ Ostravské komunikace, as, (správa VO), Novoveská č. p. 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9

Ostravské vodárny a kanalizace a. s., Nádražní č. p. 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova č. p. 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Vodafone Czech Republic a.s. oddělení technické dokumentace, Technická č. p. 23, Brno 2, 616 00

Brno 16

vlastníci sousedních nemovitostí parc. č. 3980, 3983, 3986, 3987, 3988/1, 3988/2, 3988/3, 3989, 3992,

3993, 3999/1, 3999/2, 4000, 4001/1, 4002/2, 4003, 4004/1, 4005, 4009/1, 4010, 4011/1, 4015, 4016,

4027/2, 4028, 4030, 4032, 4033/1, 4033/4, 4036/4, 4039/3, 4042/2, 4042/4, 4042/6, 4042/8, 4043, 4045,

4046, 4048/2, 4049/12, 4049/13, 4049/15, 4049/19, 4050, 4053, 4054/1, 4054/5, 4055/3, 4056/1,

4061/2, 4061/3, 4065, 4073/1, 4074, 4078, 4081/1, 4081/9, 4081/11, 4081/14, 4081/16, 4081/18,

4081/19, 4081/56, 4081/62, 4082/80, 4081/100, 4082/3, 4082/5, 4423/2, 4423/3, 4423/5, 4423/6,

4423/8, 4423/23, 4423/29, 4423/32, 4424/8 vše v k. ú. Pustkovec

vlastníci sousedních nemovitostí parc. č. 3982/1 v k. ú. Poruba—sever

další fyzické a právnické osoby včetně správců inženýrských sítí, j ej ichž vlastnická práva nebo jin práva

k sousedním pozemkům a stavbám na nich by mohla být územním rozhodnutím přímo dotčena

Dotčené orgány:

90. Česká republika-Ministerstvo obrany Sekce ekonomická a majetková MO Oddělení ochrany územních

zájmů Brno, Svatoplukova č. p. 2687/84, Židenice, 615 00 Brno 15, ID DS: hjyaavk

91. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická č. p. 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

30, ID DS: spdaive

92. Policie ČR - dopravní inspektorát, Výstavní 55, 703 49 Ostrava-Vítkovice, ID DS: 115hai7v

93. Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, ID

DS: 52ubv7w

94. Magistrát města Ostravy odbor územního plánování a stavebního řádu, Prokešovo náměstí 8, 729 30

Ostrava, ID DS: Szubv7w

95. Magistrát města Ostravy, odbor dopravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, ID DS: Szubv7w

Klimkovícká 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba lČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

22/23 www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19-1649335379/0800



96. Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací,
Klimkovická č. p. 55/28, 708 56 Ostrava, LD DS: xpkbv55

97. Statutární město Ostrava — Úřad městského Obvodu Poruba, odbor dopravy a údržby komunikací —
silniční správní úřad, Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 00 Ostrava 8, ID DS: 52ubv7w

98. Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí,
Kh'mkovická č. p. 55/28, 708 56 Ostrava, ID DS: xpkbv55

99. Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Pustkovec, Pustkovecká č. p. 64/47, Pustkovec,
708 00 Ostrava 8, 1D DS: h4ibsps

Dále obdrží:

100. Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p.
55/28, Poruba, 708 56 Ostrava — se žádostí o vyvěšení a zveřejnění

101. Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Pustkovec, Pustkovecká č. p. 64/47, Pustkovec,
708 00 Ostrava 8, ID DS: h4ibsps — se žádostí 0 vyvěšení a zveřejnění

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 45123/23 www.poruba.ostrava.cz
Císlo účtu 19—1649335379/0800





1/4

   

lllllllllllllllllllllllllll
porurv21v004pg

lllllllllll
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

   

 

Ze dne:

Č.j.:

Sp. Zn.: S POR 57457/2021

GasNet, s.r.o., IČO 27295567
Vyřizuje:

Klíšská 7940/96

Telefon:
400 01 Usti nad Labem

Fax:

E-mail:
, , ,

Nabytl pravmch účinků:

Datum: 26. listopadu 2021 2 5 “11“ 2021

Kolaudační souhlas č. 184/2021/výst.

Dne 21.10.2021 podala společnost GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 o1 Ústí
nad Labem 1, zastoupena na základě plné moci ze dne 10.04.2017 společností GasNet Služby, s.r.o., IČO
27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, žádost o vydání kolaudačního souhlasu,

jehož předmětem je stavba:

REKO MS Ostrava - Pustkovec, 1. část

na pozemcích parc. č. 3607, 3609153, 3942/1, 4423/1, 4424/7, 4424/8, 4424/16 v katastrálním území
Poruba-sever, 3990, 3991, 4002/1, 4012, 4013/3, 4013/4, 4017, 4026/1, 4027/1, 4029, 4033/2, 4036/2,
4036/3, 4039/1, 4042/1, 4042/3, 4042/7, 4044, 4045, 4047, 4048/2, 404813, 4049/2, 4049/7, 4049/8,
4049/10, 4049116, 4051, 4054/1, 4055/1, 4055/2, 4064, 4066, 4067, 4068, 4069, 4071/1, 4072, 4073/2,
4075, 4080, 4081/12, 4082/2, 4131/69, 4421/4, 4421/5, 4423/12, 4423/18 v katastrálním území
Pustkovec,

která byla provedena na základě Územního rozhodnutí č. 218/2020 ze dne 02.11.2020 pod č.j.: POR

57254/2020/korn (NPM dne 05.12.2020).

Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Poruba, odbor výstavby a životního prostředí, jako
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj ších předpisů a ustanovení článku 22 písm.
c) bodu ] obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební úřad"), po přezkoumání žádostí a na základě výsledků provedené závěrečné
kontrolní prohlídky stavby, podle ustanovení § 122 odst. 3 stavebního zákona, vydává

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451
www.poruba.ostrava.cz

Císlo účtu 1649335379/0800



2/4

kolaudační souhlas a povoluje užívání

stavby:

REKO MS Ostrava - Pustkovec, 1. Část

na pozemcích parc. č. 3607, 3609/53, 3942/1, 4423I1, 4424/7, 442418, 4424116 v katastrálním území

Poruba-sever, 3990, 3991, 400211, 4012, 4013/3, 4013/4, 4017, 402611, 4027I1, 4029, 4033/2, 403612,

4036/3, 4039/1, 4042/1, 4042/3, 4042/7, 4044, 4045, 4047, 4048/2, 4048/3, 4049/2, 4049/7, 404918,

4049/10, 4049/16, 4051, 4054/1, 4055/1, 4055l2, 4064, 4066, 4067, 4068, 4069, 4071/1, 4072, 407312,

4075, 4080, 4081/12, 4082/2, 4131/69, 4421/4, 4421l5, 4423/12, 4423118 V katastrálním území

Pustkovec,

která obsahuje:

výstavbu a výměnu vedení technické infrastruktury — stávajících NTL plynovodů, které se nacházejí v

katastrálních územích Pustkovec a Poruba-sever na pozemcích, na kterých je umístěn plynovod, veřejná část

přípojek a propoje na jednotlivá OPZ. Stavební záměr prochází ulicemi 17. listopadu, K Okovici, Bludná,

Bedřicha Nikodéma a Na Makytůvkách. Oblast je zastavěná rodinnými domy.

PS-Ol STL plynovody

STL plynovody (PS—01) materiálově Z opláštčného potrubí PEIOO RC SDR 11 a 17 v dimenzích d1163 a

dn160 v celkové délce cca 1157 m. Rekonstrukce spočívá v položení nového PE potrubí v co největší míře

do stávající trasy. Odchylky jsou vyvolány nutnosti přeložení plynovodu (optimalizací plynovodní

sítě/požadavky správce plynovodu či dodržením prostorové normy s ohledem na ostatní inženýrské sítě).

Dále je trasa vymístčna zoplocených soukromých pozemků do pozemku přilehlé komunikace. Stávající

plynovodní potrubí je v zemi ponecháno, pouze na žádost majitelů pozemků a vulicí Bludná, vytěženo a

odvezeno k likvidaci. Při křížení komunikací pokládka řešena bezvýkopovou technologií.

PS-02 STL plvnovodní přípojky

STL přípojky (PS—02) provedeny ze stejného materiálu jako plynovody - opláštěná potrubí PE100 RC SDR

11 v jednotné dimenzi dn32 vcelkove' délce cca 163 m. Přípojky jsou na vybudované části plynovodu

připojeny pomocí elektrosvařovacích navrtávacích objímek.

Parametry rekonstruované/10 STL plynovodu:

- dimenze
dn63 - dn160

— dopravované médium
zemní plyn

- max. dovolený přetlak plynu 0,3 MPa

— materiál plynovodu
PE 100 RC s ochranným opláštěním, SDR 17 a 11

— materiál plynovodních přípojek PE 100 RC s ochranným opláštěním, SDR 11

- celková délka
cca 1320 m (1157 m bez přípojek)

Délka STL plynovodu: dn160 = 556 rn

dn63 = 601 rn

Délka STL přípojek: dn32 : 163 m (bez svisle' části)

Vymezení účelu užívání stavby:

— stavba technické infrastruktury

Klimkovícká 55128, 708 56 Ostrava - Poruba
l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.
cz

Císlo účtu 194 649335379/0800



3/4

  
Závěrečná kontrolní prohlídka nebyla provedena zdůvodu, že se jedná dle ust. § 122 odst. 6

stavebního zákona o podzemní stavbu technické infrastruktury.

K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předložil stavebník tyto doklady:

- zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 30.09.2021 ,

— zpráva o revizi 1 ového zařízení č. 1/Pus1/2020/Mo-RZ ze dne 04.08.2021, výchozí revize,

revizní techníkzhčíslo os. 24616/7/20/RP-e,f,g,

zápisy o zkoušce pevnosti a těsnosti plynovodu č. l/ Pusl/202l/Mo-RZ ze dne 30.07.2021 ,

č. 2/Pusl/2021/Mo-RZ ze dne 07.09.2021, č. 3/Pusl/2021/Mo-RZ ze dne 07.09.2021 a č.

4/Pusl/202l/Mo—RZ ze dne 07.09.2021, revizní technik: _číslo os.

24616/7/20/RP-e,f,g,

geodetické zaměření, číslo stavby 7700101635, datu zpracování 24.09.2021, , HOMOLA a.s.,

- dokumentace skutečného provedení stavby,

— dokumentace použitých materiálů (atesty, certifikáty),

- doklad o uložení odpadu,

- čestné prohlášení křížení inženýrských sítí,

- kopie stavebního deníku.

Odůvodněnk

Dne 21.10.2021 podala společnost GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí

nad Labem 1, zastoupena na základě plné moci ze dne 10.04.2017 společností GasNet Služby, s.r.o., IČO

27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, žádost o vydání kolaudačního souhlasu,

jehož předmětem byla stavba: REKO MS Ostrava - Pustkovec, 1. část na pozemcích parc. č. 3607, 3609/53,

3942/1, 4423/1, 4424/7, 4424/8, 4424/16 V katastrálním území Poruba—sever, 3990, 3991, 4002/1, 4012,

4013/3, 4013/4, 4017, 4026/1, 4027/1, 4029, 4033/2, 4036/2, 4036/3, 4039/1, 4042/1, 4042/3, 4042/7, 4044,

4045, 4047, 4048/2, 4048/3, 4049/2, 4049/7, 4049/8, 4049/10, 4049/16, 4051, 4054/1, 4055/1, 4055/2, 4064,

4066, 4067, 4068, 4069, 4071/1, 4072, 4073/2, 4075, 4080, 4081/12, 4082/2, 4131/69, 4421/4, 4421/5,

4423/12, 4423/18 V katastrálním území Pustkovec.

Jelikož se dle ust. § 122 odst. 6 stavebního zákona jedná o podzemní stavbu technické infrastruktury a byly

splněny podmínky: stavbaje schopná samostamého užívání, je v souladu s povolením stavby a dokznnentací,

nebo ověřenou projektovou dokumentací, v sou/adu se stanovisky nebo závaznými stanovisky, popřípadě

rozhodnutí/ní dotčených orgánů, byla-li vydána podle zvláštních právních předpisů, jsou dodrženy obecné

požadavky na výstavbu a skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat život a veřejné

zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí, upustil stavební úřad od závěrečné

kontrolní prohlídky.

Bezpečné užívání stavebník prokázal provedením předepsaných zkoušek a předložením předepsaných

dokladů.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas.

Poučenů

Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkoví. Kolaudační souhlas lze

přezkoumat vpřezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy kolaudační souhlas nabyl

Klímkovícká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba 15': 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 19-1649335379/0800



4/4

právních účinků. Rozhodnutí ve věcí V přezkumném řízení vprvním stupni nelze vydat po uplynutí 15

měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Kpřezlalmnému řízení je příslušný správní orgán

nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal.

  

!

Í
I

veloucl o!!oru vystavly a životního prostředí

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, se

nevyměřuje.

Obdrží:

Účastníci řízení „
,

1. GasNet, s.r.o., ICO 27295567, Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem 1

v zastoupení: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2,

  

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba
IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.poruba.ostrava.cz
Číslo účtu 19—1649335379/0800


